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افتتاح بیش از ۱۶۶۱ پروژه در استان تهران همزمان با دهه فجر

استاندار تهران از افتتاح بیش از ۱۶۶۱ پروژه در سطح استان طی دهه فجر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران، شامگاه یکشنبه با حضور در برنامه تلویزیونی تهران ۲۰، به تشریح دستاوردهای استان پرداخت و

اظهار کرد: همزمان با ایام الله دهه فجر، ۱۶۶۱ پروژه عمرانی و اقتصادی با اعتباری بالغ بر ۸۱ هزار میلیارد تومان در سطح استان تهران به بهره برداری رسید.

وی با تفکیک پروژه های افتتاح شده افزود: این موارد شامل ۱۴۹۰ پروژه عمرانی با اعتبار بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان و ۹۵ پروژه اقتصادی با اعتبار بیش از ۲۳ هزار میلیارد

تومان است. همچنین در این ایام، ۴۵۵ پروژه دهیاری با اعتبار ۱.۸ همت (هزار میلیارد تومان) و پروژه های عمران شهری با سهم ۸.۹ همت افتتاح شد تا خدمات رسانی در مناطق

کمتر برخوردار تقویت شود.

استاندار تهران تصریح کرد: از میان پروژه های عمرانی، ۷۶ پروژه بزرگ با اعتبار ۶.۷ همت سهم عمده ای در ارتقای زیرساخت های استان دارند. این طرح ها شامل پروژه های قابل

بهره برداری و همچنین موارد کلنگ زنی است که عملیات اجرایی آن ها آغاز شده و در سال آینده افتتاح خواهند شد.

معتمدیان با اشاره به رویکرد میدانی دولت چهاردهم خاطرنشان کرد: از ابتدای دولت، شناسایی نارسایی ها و کمبودهای استان در دستور کار قرار گرفت. تیم های اجرایی با حضور

در ۱۶ شهرستان، ۴۷ شهر و بخش ها و روستاهای مختلف، ضمن بررسی اولویت ها و مطالبات مردم، نقشه راه توسعه شهرستان ها را تدوین و ابلاغ کردند.

استاندار تهران در ادامه به چالش های تأمین انرژی اشاره کرد و گفت: علیرغم منابع سرشار فسیلی، به دلیل سیاست های گذشته و تکیه بیش از حد بر این منابع، اکنون در تأمین

انرژی با مشکلاتی مواجه هستیم. از این رو، یکی از اقدامات مهم دولت چهاردهم با راهبری رئیس جمهور، تمرکز بر انرژی های پاک و تجدیدپذیر است.

وی با مقایسه وضعیت گذشته و حال افزود: در ابتدای دولت چهاردهم، ظرفیت تولید انرژی پاک در استان تهران کمتر از ۳۰ مگاوات بود. اما امروز با برنامه ریزی دقیق و مشارکت

بخش خصوصی، ۱۵۵۰ مگاوات پروژه انرژی پاک در قالب ۲۶۶ پروژه تعریف شده است.

معتمدیان با اشاره به بازدید اخیر خود و وزیر کشور از پروژه های انرژی در شهرک صنعتی شمس آباد اظهار کرد: دو پروژه بخش خصوصی شامل نیروگاه های ۲۰، ۶۳ و ۳۲ مگاواتی

به زودی وارد مدار می شوند. تاکنون ۱۵۰ مگاوات انرژی پاک عملیاتی شده و انتظار می رود این ظرفیت تا پایان سال به حداقل ۳۰۰ مگاوات برسد و مابقی ۱۵۵۰ مگاوات نیز در

سال آینده به بهره برداری کامل برسد.

استاندار تهران در پایان تأکید کرد: این اقدامات با هدف عدالت محوری، توسعه متوازن و ارتقای کیفیت زندگی مردم انجام شده و حاصل تلاش شبانه روزی دستگاه های اجرایی

در شرایط محدودیت و تحریم است.

معتمدیان در ادامه برنامه تهران ۲۰ با اشاره به روند آماده سازی استان برای انتخابات پیش رو اظهار کرد: در استان تهران، ۴۷ حوزه شهری و ۵۵۰ حوزه روستایی برای برگزاری

انتخابات آماده شده است و تعداد شعب اخذ رأی در استان بالغ بر ۷۰۰۰ شعبه است که حدود ۱۰ درصد کل شعب کشور را شامل می شود و عدد قابل توجهی به شمار می آید.

وی افزود: آمادگی های لازم بر اساس چهار رکن اساسی انتخابات شامل امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت حداکثری فراهم شده است و با همکاری ناظران و دستگاه های اجرایی،

فرایند انتخابات با دقت و شفافیت انجام خواهد شد.

استاندار تهران ادامه داد: یکی از ویژگی های مثبت این دوره، هم افزایی و همکاری مطلوب با عوامل نظارتی در سطح استان است. در حوزه شورای اسلامی شهر، تاکنون ۹۰۰۴ نفر

ثبت نام کرده اند که نسبت به دوره گذشته ۵۱ درصد رشد نشان می دهد و این امر نشان دهنده افزایش مشارکت و استقبال مردم از فرایندهای انتخاباتی است.

استاندار تهران، در ادامه برنامه تهران ۲۰ با اشاره به جزئیات ثبت نام ها گفت: نسبت حضور بانوان در ثبت نام ها نسبت به دوره قبل ۳ درصد افزایش یافته است. با توجه به

اینکه تهران بزرگترین حوزه انتخاباتی کشور است و این دوره اولین انتخابات با سیستم تناسبی برگزار می شود، آمارها بسیار قابل توجه است.

وی افزود: در حوزه انتخاباتی تهران، ری و تجریش، تعداد ثبت نام کنندگان ۵۵۵۶ نفر بوده که نسبت به دوره قبل ۹۵ درصد افزایش ثبت نام را نشان می دهد. این آمار خود

گویاست که علی رغم هجمه های دشمن در حوزه های نظامی، امنیتی، اطلاعاتی و رسانه ای، مردم استان تهران با علاقه و مسئولیت پذیری در این فرایند مشارکت دارند و استقبال

خوبی از انتخابات صورت گرفته است.

استاندار تهران همچنین زمان برگزاری انتخابات را اعلام کرد: فرایند انتخابات شورای اسلامی از ۲۴ بهمن در روستاها آغاز شده و تا ۳۰ بهمن ادامه خواهد داشت و بررسی صلاحیت

ها نیز به صورت الکترونیکی و با دقت کامل انجام شده است. بخش مربوط به هیئت های اجرایی نیز شب گذشته به پایان رسید.
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